
 

  Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

село Кочетовка 

 

19 декабря 2022 г. 

 

                      № 28  

О внесении изменений в постановление 

администрации Кочетовского сельского 

поселения от 21 марта 2018  года № 10  

 

 

  

 

 

 

В соответствии с Протестом прокуратуры Ивнянского района от 25 

ноября 2022 года № 2-2-2022, в связи с кадровыми изменениями администрация 

Кочетовского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Кочетовского сельского 

поселения от 21 марта 2018 года № 10 «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Кочетовского сельского поселения» 

 2. Состав комиссию изложить   в новой редакции. 
 

 

 

 

Глава администрации 

Кочетовского сельского поселения   Л.В.Ермолова 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Утвержден 

постановлением администрации 

Кочетовского сельского поселения 

 от 19 декабря 2022  года № 28 

 

 

Состав 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности Кочетовского сельского 

поселения 
 

 

 

Ермолова Любовь 

Васильевна 

- глава администрации сельского 

поселения, председатель комиссии 

Захарова Мария Петровна 
- заместитель главы администрации 

сельского поселения, заместитель 

председателя комиссии  

 
Члены комиссии: 

Малетич Светлана 

Мироновна 

- директор ЦКР с.Кочетовка           

(по согласованию) 

Захарова Диана Витальевна  
- ИО директора  МБОУ 

«Кочетовская СОШ»(по 

согласованию) 

Цюркало Наталья Юрьевна 
- заведующая МБДОУ детского 

сада «Теремок» с.Кочетовка                         

(по согласованию) 

 


